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Avaintietoasiakirja 
Tavoite: Tämä asiakirja sisältää tärkeitä tietoja sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole luonteeltaan kaupallinen. 
Laki velvoittaa antamaan nämä tiedot, jotta sijoittaja voi ymmärtää tuotteen sisällön sekä siihen mahdollisesti liittyvät riskit, kulut, 
voitot ja tappiot sekä verrata tuotetta muihin tuotteisiin. 

 
Tuote 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2026 
Hallintayhtiö: Amundi Asset Management (jäljempänä ”me” tai ”hallintayhtiö”), joka kuuluu Amundi-konserniin.  
990000208689 – valuutta: EUR 
Hallintayhtiön verkkosivut : http://www.amundi.fr 
Saat lisätietoja soittamalla numeroon +33 143233030. 
Ranskan rahoitusmarkkinaviranomainen AMF on vastuussa Amundi Asset Managementin valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan osalta. Amundi Asset Managementille 
on myönnetty toimilupa Ranskassa numerolla GP-04000036, ja sitä valvoo AMF. 
Tämä asiakirja on julkaistu 12.11.2025. 
Olet aikeissa ostaa tuotteen, joka ei ole yksinkertainen ja jota voi olla vaikea ymmärtää. 

Mikä tämä tuote on? 
Tyyppi: Tämä tuote on vaihtoehtoinen sijoitusrahasto (AIF), joka muodostuu henkilöstön sijoitusrahastosta (FCPE). Se on yksityinen konsernirahasto, johon 
sovelletaan Ranskan lainsäädäntöä. 

Kesto: Tälle henkilöstön sijoitusrahastolle ei ole määritetty kestoa. Hallintayhtiö voi hallintoneuvoston suostumuksella toteuttaa FCPE:n fuusion, sulautumisen tai 
likvidaation. Rahasto voidaan myös purkaa, jos sen kaikki osuudet lunastetaan. 

Tavoitteet: Henkilöstön sijoitusrahasto on väliaikainen henkilöstön sijoitusrahasto. Se perustettiin VINCI-konsernin työntekijöille varattua pääomankorotusta varten..  

Ennen yrityksen arvopapereihin sijoittamista saadut summat sijoitetaan varovaisen lähestymistavan mukaisesti. Sijoitustoimintaan sisältyy pääomamenetyksen riski, 
korkoriski ja luottoriski. 
Henkilöstön sijoitusrahaston pääoman korotuksen merkinnän myötä rahaston sijoitustavoitteena on seurata VINCI-yhtiön osakkeiden tuoton kasvua ja laskua. Näin ollen 
henkilöstön sijoitusrahasto altistuu pääomamenetyksen riskille ja erityisten tapahtumien riskille, joka aiheutuu siitä, että sijoitukset keskittyvät yhden yrityksen 
arvopapereihin. Henkilöstön sijoitusrahasto on tarkoitus piakkoin fuusioida henkilöstön sijoitusrahastoon CASTOR INTERNATIONAL, joka kuuluu 
listattuihin yritysarvopapereihin sijoittavien henkilöstön sijoitusrahastojen luokkaan (henkilöstön sijoitusrahaston avaintietoasiakirja on tämän asiakirjan 
liitteenä). 

Tässä avaintietoasiakirjassa mainitut riski-indikaattori ja tuottonäkymät perustuvat niihin osakkeenomistajien rahastoihin, joihin henkilöstön sijoitusrahasto CASTOR 
INTERNATIONAL RELAIS 2026 aikoo fuusioitua. 

Operaatioiden-aikataulu: 
Merkintähinnan : Merkintähinta vastaa osakkeen VWAP-hintaa (volyymipainotettua keskihintaa) Euronext Paris -pörssissä aikavälillä 1.4.2026–30.4.2026 nämä päivät 
mukaan lukien. 
Merkintähinnan ilmoituspäivä: 4.5.2026 
Merkintäaika: 4.5.2026–22.5.2026 nämä päivät mukaan lukien. 
Pääoman lisäämisen  päivämäärä: 2.7.2026 
Lisätietoja mahdollisista ylimerkintään liittyvistä alennuksista on henkilöstön sijoitusrahaston säännöissä. 
Tuotot ja pääomavoitot sijoitetaan uudelleen. 
Osuuksien takaisinmaksua voidaan pyytää päivittäin. Takaisinostotransaktiot toteutetaan päivittäin henkilöstön sijoitusrahaston säännöissä kuvatulla tavalla. 

Kohteena olevat yksityissijoittajat: Tämä tuote on tarkoitettu sijoittajille, jotka ovat henkilöstön säästövälineen edunsaajia ja joilla on perustiedot ja/tai rajoitettu 
kokemus tai ei lainkaan kokemusta rahastosijoittamisesta, jotka haluavat kasvattaa sijoituksensa arvoa suositeltuna sijoitusaikana ja joilla on kyky sietää tappioita aina 
sijoitettuun määrään asti. 
Yhdysvalloissa asuvat henkilöt / yhdysvaltalaiset henkilöt (”U.S. Person”; määritelmä on luettavissa hallintayhtiön verkkosivustolla osoitteessa www.amundi.fr) eivät 
voi sijoittaa tähän alarahastoon. 

Lisätiedot: Saat lisätietoa henkilöstön sijoitusrahastosta, sen säännöistä ja tulosraporteista maksutta kirjoittamalla ranskaksi osoitteeseen: Amundi Asset Management – 
91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, France. 
Henkilöstön sijoitusrahaston substanssiarvo ilmoitetaan osoitteessa www.amundi- ee.com. 

Säilytysyhteisö: CACEIS Bank. 
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Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada? 

RISKI-INDIKAATTORI 

 
Matalin riski Korkein riski 

 

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 
hallussaan 5 vuoden ajan. 
Sijoittaja ei välttämättä pysty myymään tuotettaan helposti tai 
hänen on myytävä tuotteensa hinnalla, joka vaikuttaa 
huomattavasti hänen saamaansa tuottoon. 

Yleinen riski-indikaattori auttaa hahmottamaan riskin tasoa muihin sijoitustuotteisiin verrattuna. Siihen sisältyy mahdollisuus tuotteen arvon laskusta, jos markkinoilla 
tapahtuu muutoksia, tai mahdollinen kyvyttömyytemme maksaa sijoittajalle. 

Olemme luokitelleet tämän tuotteen riskiluokkaan 5. Suurin riskiluokka on 7, joten tuotteen riski sijoittuu keskitason ja korkean riskin välille. Toisin sanoen tuotteen 
tulevaan kehitykseen voi liittyä tappioita, jotka sijoittuvat keskitason ja korkean välille, ja mahdollinen heikentyvä markkinatilanne vaikuttaisi hyvin todennäköisesti 
kykyymme maksaa sijoittajalle. 

Muut riskit:  
Markkinoiden likviditeettiriski voi voimistaa tuotteen arvon vaihtelua. Sijoitusten keskittymiseen liittyvä riski: jos sijoitukset tehdään rajoitettuun määrään 
arvopapereita ja/tai tietylle rahoitusmarkkinoiden segmentille ja jos näiden kehitys on epäsuotuisa, kärsityt tappiot voivat olla suurempia kuin mitä ne olisivat olleet, jos 
sijoituspolitiikassa olisi ollut mukana suurempi määrä arvopapereita ja/tai sijoitustoiminta olisi kohdistunut monipuolisemmille markkinoille. 
Tämä tuote ei sisällä suojausta markkinariskeiltä, vaan sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain. 

Riski-indikaattoriin sisältyvien riskien lisäksi myös muut riskit voivat vaikuttaa rahaston tuottoon. Lue lisää henkilöstön sijoitusrahaston CASTOR INTERNATIONAL 
RELAIS 2026 säännöistä. 
 

Tuottonäkymät 
Epäsuotuisa, kohtuullinen ja suotuisa näkymä esittävät rahaston huonoimman, kohtuullisen ja parhaan tuoton 10 edellisen vuoden ajalta. Tuleva markkinakehitys voi olla 
täysin toisenlaista. Stressinäkymässä esitetään, millainen tulos voidaan saavuttaa äärimmäisissä markkinatilanteissa. 

Tästä tuotteesta saadut tuotot riippuvat markkinoiden tulevasta kehityksestä. Markkinoiden tuleva kehitys on epävarmaa, eikä sitä voida ennakoida tarkasti. 

Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta 

10 000 euron sijoitus 

Näkymät  

Jos sijoitus 
eräännytetään, 
kun on kulunut 

1 vuosi 5 vuotta 
Vähintään Mitään vähimmäistuottoa ei taata. Tehty sijoitus voidaan menettää osittain tai kokonaan. 

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto kulujen vähentämisen jälkeen 2 270 € 2 070 € 
Vuosituotto -77,3 % -27,0 % 

Epäsuotuisa näkymä Mahdollinen tuotto kulujen vähentämisen jälkeen 
Vuosituotto 

6 750 € 
-32,5 % 

10 640 € 
1,30 % 

Kohtuullinen näkymä Mahdollinen tuotto kulujen vähentämisen jälkeen 11 180 € 15 060 € 
Vuosituotto 11,8 % 8,5 % 

Suotuisa näkymä  Mahdollinen tuotto kulujen vähentämisen jälkeen 14 560 € 21 360 € 
Vuosituotto 45,6 % 16,4 % 

Ilmoitetut luvut sisältävät tuotteen kaikki kulut. 
Epäsuotuisa näkymä: Tällainen näkymä toteutui sijoituksille aikavälillä 03/2024– 10/2025. 
Kohtuullinen näkymä: Tällainen näkymä toteutui sijoituksille aikavälillä 10/2018– 10/2023. 
Suotuisa näkymä: Tällainen näkymä toteutui sijoituksille aikavälillä 10/2020–10/2025. 

Mitä tapahtuu, jos Amundi Asset Management ei pysty toteuttamaan maksuja? 
Henkilöstön sijoitusrahaston aktiivat ja passiivat ovat muista henkilöstön sijoitusrahastoista ja hallintayhtiöstä erillisiä, eikä näiden välillä ole yhteisvastuullisuutta. 
Henkilöstön sijoitusrahasto ei ole vastuussa hallintayhtiön tai sen valtuuttamien palveluntarjoajien maksukyvyttömyydestä tai laiminlyönneistä. Hallintayhtiön 
maksukyvyttömyys ei vaikuttaisi sijoittajan tekemän sijoituksen arvoon. 

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 
Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja kyseisistä 
kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen. 
 

Ajan myötä kertyvät kulut 
Taulukoissa esitellään summat, jotka sijoituksesta peritään eri kulujen kattamiseen. Näiden summien suuruus riippuu sijoitetusta rahasummasta sekä siitä, kuinka 
kauan sijoituksia  pidetään.  Tässä  ilmoitetut  summat  ovat  arvioita,  jotka  perustuvat esimerkinomaiseen sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin. 
Olemme käyttäneet seuraavia oletuksia: 
– ensimmäisen vuoden aikana sijoittaja saa takaisin sijoittamansa summan (vuosituotto 0 %). Muiden sijoitusaikojen osalta tuote kehittyy kohtuullisessa näkymässä 

oletetulla tavalla. 
– Sijoitettu summa on 10 000 EUR. 

Sijoitus 10 000 euroa 
Näkymät Sijoitus eräännytetään, kun on kulunut 

 2 viikkoa * 5 vuotta** 
Kokonaiskulut 0 € 63 € 
Vuotuiset kulut*** 0,1% 0,1 % 

* Väliaikaisen rahaston arvioitu kesto 
** Suositeltu sijoitusaika. 
*** Laskelma osoittaa, missä määrin kulut vähentävät vuotuista tuottoa sijoitusajan mittaan. Siinä näkyy esimerkiksi, että jos sijoitus eräännytetään suositellun sijoitusajan jälkeen, vuoden 

keskimääräisen tuottosi odotetaan olevan 8,62 % ennen kuluja ja 8,53 % kulujen jälkeen.  
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Kulurakenne 

 Kertaluonteiset osallistumis- ja irtautumiskulut 
Jos sijoitus  

eräännytetään 
1 vuoden 
kuluttua 

Osallistumiskulut Emme peri osallistumiskuluja tästä tuotteesta. 0 EUR 
Irtautumiskulut Emme peri irtautumiskuluja tästä tuotteesta. 0 EUR 

 Vuosittain perittävät toistuvat maksut  
Hallinnointikulut ja muut säilytys- 

tai toimintakulut 0,10% sijoituksen arvosta vuodessa. Kyseessä on arvio. 10 EUR 
Kaupankäyntikulut Emme peri irtautumiskuluja tästä tuotteesta. 0 EUR 

Tietyissä erityisolosuhteissa perittävät satunnaiskulut 
Tuottosidonnaiset palkkiot Emme peri tästä tuotteesta tuottosidonnaisia palkkioita. 0 EUR 

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen 
erääntymisaikaa? 
Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta. Tämä suositeltu sijoitusaika perustuu arviointiimme henkilöstön sijoitusrahaston riskeistä ja palkkioista. Kestossa ei huomioida 
työntekijän ja/tai eläkkeen säästövälineeseen liittyvää määrättyä talletusaikaa. 

Toimeksiantokalenteri: Sijoittaja pystyy pyytämään osuuksiensa takaisinmaksua henkilöstön sijoitusrahaston säännöissä kuvatulla tavalla. Sijoituksen 
eräännyttäminen ennen suositellun sijoitusajan kulumista voi vaikuttaa odotettuun tuottoon. 
Hallintayhtiö voi ottaa käyttöön lunastusrajoitusmekanismin (tunnetaan nimellä "Gates"). Tämän toimintatavat on kuvattu säännöissä. 

Kuinka sijoittaja voi valittaa? 
Jos haluat tehdä valituksen, sinulla on seuraavat vaihtoehdot: 
 Lähetä postia osoitteeseen Amundi Asset Management, 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris - France. 
 Lähetä sähköpostia osoitteeseen dic-fcpe@amundi.com. 
 
Jos haluat tehdä valituksen, anna selvästi tietosi (nimi, osoite, puhelinnumero tai sähköpostisoite) ja lyhyt kuvaus valituksen aiheesta. Lisätietoja saat 
internetsivultamme www.amundi.fr ja/tai säilytysyhteisön internetsivulta. 

Muut olennaiset tiedot 
Säännöt, avaintietoesitteet, tiedot osuudenomistajille, tuloskatsaukset sekä muut rahastoon liittyvät tiedot, mukaan lukien rahaston julkaisemat 
sijoituspolitiikat, ovat saatavilla internetsivuiltamme www.amundi.fr ja/tai säilytysyhteisösi sivustolta. Voit myös pyytää kopiota näistä asiakirjoista 
hallintayhtiön pääkonttorista. 
Säilytysyhteisö: Amundi ESR 
Verolainsäädännöstä riippuen henkilöstön sijoitusrahaston osuuksien omistamisesta saadut mahdolliset pääomavoitot ja tuotot voivat olla 
verotettavia. 
Tämä henkilöstön sijoitusrahasto on luotu osaksi Kansainvälinen henkilöstön osakesäästöohjelma konsernin säästämissuunnitelmaa, eikä rahastoa 
voi erottaa siitä. Rahasto on suunnattu vain liikkeeseenlaskijan henkilöstölle ja osakkeenomistustarjouksen saajille. 
Hallintoneuvoston koostumus: Hallintoneuvostossa on kuusi (6) osuuksien edustajaa ja kuusi (6) yrityksen edustajaa henkilöstön sijoitusrahaston sääntöjen 
mukaisesti. Lisätietoja on rahaston säännöissä.  
Aiemmat tuotot: Säilytysyhtiön sivuilta voit ladata rahastojen aiemmat tuotot kymmenen viime vuoden ajalta. 
Tuottonäkymät: Säilytysyhtiön sivuilla voit tarkastella edellisiä tuottonäkymiä, jotka päivitetään joka kuukausi. 

 


